
 

 

POSTANOWIENIE NR 27/2020 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Ustroń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego Ustroń.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 27/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej II z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, Ustroń, Polana ul. Polańska 25, 43-

450 Ustroń: 

 

1. Kazimierz Faron, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Ustroń 

2. Bartłomiej Dawid Grzyb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustroń 

3. Justyna Ewa Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustroń 

4. Michał Sebastian Podejma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustroń 

5. Urszula Wiencek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustroń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 27/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej II z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo, Ustroń, Poniwiec ul. 3 Maja 108, 43-450 Ustroń: 

 

1. Roman Franciszek Grudzień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Ustroń 

2. Brygida Maria Konieczny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustroń 

3. Dariusz Krzysztof Macura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustroń 

4. Izabela Brygida Macura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustroń 

5. Marta Hanna Macura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustroń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 27/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej II z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 5, Ustroń, Lipowiec ul. Szkolna 1, 43-

450 Ustroń: 

 

1. Beata Izabela Puczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustroń 

2. Julia Regina Puzoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustroń 

3. Ewa Marta Tomica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Ustroń 

4. Agnieszka Michalina Urbańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cieszyn 

5. Bożena Dorota Wojdyło-Puczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustroń 

 

 


